

**Vestsjællands Gas- VVS
og Blikkenslagerforretning ApS**

**Dybkær 3
4230 Skælskør**

CVR-nummer 42202967

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Pau Nowak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestsjællands Gas- VVS og Blikkenslagerforretning ApS
Dybkær 3
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 42202967
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Pau Nowak

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive blikkenslagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i januar 2021 og første regnskabsår løber fra stiftelsesdagen til 31. december 2021. Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 752 i året. Efter indregning udgør egenkapitalen TDKK 2.258.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december	
	Bruttofortjeneste	2.534.868
	Personaleomkostninger	-1.113.321
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-287.548
	Andre driftsomkostninger	-105.345
	Resultat før finansielle poster	1.028.655
	Finansielle indtægter	133
	Finansielle omkostninger	-61.765
	Resultat før skat	967.023
	Skat af årets resultat	-214.786
	Årets resultat	752.237
	Forslag til resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte	1.400.000
	Overført resultat	-647.763
	Resultatdisponering i alt	752.237
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	1.329.510
	Immaterielle anlægsaktiver	1.329.510
	Indretning af lejede lokaler	62.605
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000
	Materielle anlægsaktiver	72.605
	Anlægsaktiver i alt	1.402.115
	Råvarer og hjælpematerialer	255.500
	Varebeholdninger	255.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.824
	Periodeafgrænsningsposter	152.629
	Tilgodehavender	1.109.452
	Likvide beholdninger	1.226.863
	Omsætningsaktiver i alt	2.591.816
	Aktiver i alt	3.993.931

Note	Balance	2021 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	818.091
	Foreslået udbytte	1.400.000
	Egenkapital i alt	2.258.091
	Hensættelser til udskudt skat	170.160
	Hensatte forpligtelser	170.160
	Kreditinstitutter	475.410
2	Langfristede gældsforpligtelser	475.410
	Kreditinstitutter	102.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.065
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.869
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.316
	Anden gæld	379.664
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.356
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.090.270
	Gældsforpligtelser i alt	1.565.680
	Passiver i alt	3.993.931
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	40	1.466	0	0	1.506
Årets overkurs ved emission	0	-1.466	1.466	0	0
Årets resultat	0	0	-648	1.400	752
Egenkapital ultimo	40	0	818	1.400	2.258

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

0

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb med restløbetid på 34 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på TDKK 164.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 500 med pant i materielle og immaterielle anlægsaktiver, varelager og simple fordringer.
